[bookmark: _GoBack]                                               Директору МАОУ «Привольненская СШ им. М. С. Шумилова
Зубковой Л.Ю.

_______________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
Адрес:_________________________________
                                                                              Телефон_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи с введением ограничительных мер из-за угрозы распространения коронавирусной инфекции, организацией дистанционного обучения прошу Вас предоставить моему сыну (моей дочери)____________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии),  дата рождения, класс
__________________________________________________________________
бесплатное  питание в виде набора пищевых продуктов, так как мой ребенок имеет право на обеспечение бесплатным питанием, относясь к льготной категории
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку и использование муниципальной общеобразовательной организацией предоставленных в данном заявлении персональных данных.

«____» __________20___г.    _____________    _____________________
         				           подпись заявителя                     фамилия, инициалы